

Sekce správní
odbor obchodní

Praha 25. března 2014
Č.j. 2014/1450/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Přístupová vrstva LAN“ – 5. série

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 25:

V dodatečných informacích č. 2, odpověď č. 4, zadavatel značně rozšířil okruh zařízení, u kterých má být stanovena a následně ověřována spotřeba.

Avšak bod 1. 2. 10 přílohy 3 zahrnuje předem nespecifikovaná zařízení, jejichž počet se může lišit podle toho, jaké typy zařízení ten který uchazeč ve své nabídce použije, a tím se vzhledem k možnému různému počtu zařízení stává údaj o spotřebě nesouměřitelný.

Dále se domníváme, že popsaná metodika měření je dostatečně podrobná pro stanové spotřeby přepínačů, ale není dostačující např. pro management servery.

Žádáme tedy zadavatele, aby stanovil jednoznačný výčet aktivních prvků, pro které má být spotřeba stanovena a ověřena, např. jako seznam místností s odkazem na přílohy 1-B, 1-C a 1-D, pro které jsou přepínače určeny, a v případě jiných zařízení než přepínačů buď podrobněji specifikoval metodiku měření, anebo je do hodnocení nezahrnoval.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 25:

Zadavatel svou odpovědí na dotaz č. 4 nerozšířil okruh zařízení, u kterých má být stanovena a následně ověřována spotřeba, pouze v souladu s dotazem č. 4 přesněji specifikoval původní formulaci požadavku NET2-E1, jehož cílem je zjistit celkovou energetickou náročnost nabízeného řešení. Protože zadavatel nemůže v této fázi znát strukturu dodávky do jednotlivých technických místností, nemůže zajistit zahrnutí všech typů zařízení jinak než právě odkazem na bod 1.2.10 přílohy 3 smlouvy. Vzhledem k tomu, že vzorec uvedený v odpovědi 4 respektuje počty jednotlivých typů zařízení celé nabídky, nemůže fakt, že různé typy zařízení mohou být umístěny v různých technických místnostech, mít vliv na nesouměřitelnost výsledků už proto, že specifikace technické místnosti v uvedeném vzorci vůbec nefiguruje.

Spotřeba management serverů nebude z důvodu jejich zanedbatelného podílu na celkové spotřebě a také vzhledem k požadavku NET-2-M24 a NET2-M25 do celkové spotřeby počítána.

Dotaz č. 26:

Požadavek NET2-A33 definuje vyměnitelnost zdrojů bez přerušení provozu. Vztahuje se tento zmíněný požadavek i na primární zdroj v případě externího záložního zdroje (který připouští bod NET2-F5)?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 26:

Ano. Účelem bodu NET2-A33 je, aby při poruše jednoho zdroje zařízení zbývající zdroj/e zařízení automaticky zajistily plnou funkčnost a umožnily jeho výměnu bez přerušení provozu.

Dotaz č. 27:

V bodě NET2-A16 je požadováno AP splňující 3x3 MIMO. Není zde ale uveden počet spatial streamů, které má AP dle standardu 802.11n umožňovat a ani maximální rychlost přenosového kanálu. Vzhledem k nejednoznačnosti zadání prosíme o upřesnění specifikace – je konkrétně vyžadováno AP s 3x3:3 MIMO (450 Mb/s)?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 27:

3x3:2 MIMO je minimální konfigurace která splňuje zadání.

Dotaz č. 28:

Zadavatel v článku 7.4.2. požaduje níže uvedené:

Technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona dále splní dodavatel, který v případě, že výrobce **dodavatelem nabízeného zařízení, software nebo firmware podmiňuje prodej, instalaci, provoz, podporu nebo upgrade zařízení, software nebo firmware nebo jeho části koncovým uživatelům autorizací** dodavatele pro Českou republiku, předloží doklady prokazující svou autorizaci.

Uchazeč se táže, kdo má daný doklad předložit? Uchazeč nebo výrobce?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 28:

Zmíněný doklad o své autorizaci pro prodej, instalaci, provoz, podporu nebo upgrade zařízení, software nebo firmware pro Českou republiku předloží v nabídce dodavatel (uchazeč), bude-li tato autorizace nezbytná, nikoli výrobce zařízení, software nebo firmware.

Dotaz č. 29:

Zadavatel v čl. 8.3.5 požaduje níže uvedené:

Návrh smlouvy (příloha č. 1 ZD) včetně příloh doplněný v požadovaných ustanoveních podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

Uchazeč se táže, zda Příloha č.5 Smlouvy – Náležitosti technického projektu „Obnova přístupové vrstvy LAN ČNB“ má být doplněna již v rámci předkládané nabídky, nebo bude doplněna při podpisu smlouvy dle Clánek II - Průběh plnění díla, lhůty a způsob předání díla odd. 2.1.?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 29:

Příloha č. 5 návrhu smlouvy obsahuje pouze náležitosti technického projektu, který uchazeč, s nímž bude uzavřena smlouva, předloží objednateli (zadavateli) do 1 měsíce od podpisu smlouvy, jak vyplývá z čl. II odst. 2.1 návrhu smlouvy.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního sekce správní
podepsáno elektronicky